Bid bond 
Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first- 
rate banking establishment approved by the Ministry in charge of finance and whose list is 
found in document No. 12 of the Tender File, of an amount of Six hundred and ten 
thousand francs (610,000) fcfa representing 2% of the project amount valid for 
thirty (30) days beyond the date of validity of bids 

9. Consultation of tender file: 
The file may be consulted during working hours from 7:30 am to 3:30 pm at the 
Contracts Service of the KONYE COUNCIL as soon as this notice is published.

[...]

Ce délai 

est à compter de la date de notification de l’ordre de service de démarrage des 

travaux. 

4) Allotissement 

Les travaux sont en un (01) lots. 

5) Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est trente millions 

cinq cent mille (30,500,000) FCFA 

6) Participation et origine 

La participation est ouverte à toutes les entreprises camerounaises dument 

enregistrées avec les capacités techniques, financières et légales nécessaires et 

aussi seul des entreprises dans cette domaine d’activité au Cameroun et qui ne

[...]

Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire (garantie 

bancaire de soumission) établi, selon le modèle indiqué dans le dossier d'Appel 

d'Offres, par un établissement bancaire agrée par le Ministère des Finances (voie 

liste dans la pièce No. 12 du DAO), et d'un montant de six cent dix mille (610,000) 

FCFA, valable pour quatre- vingt-dix (90) jours après la date de validité des offres. 

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard quinze (15) jours à compter 

de la date d’attribution du marché pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus.